REGVLA CCLXXXII.

EXISTENTES in quasi possessione iuris patrona. seu præsentandi valide presentant, & eorum presentatio admittenda est, & in iustitio sequi debet. Quam reg. probat tex. in cōsultationibus. in j. part. de iure patro. vbi probat text. q̄ ad validitatem presentationis